
ZARZĄDZENIE Nr 2530/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.09.2015 r.

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Kościuszkowców do oddania w użyczenie 
na rzecz Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art.13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 782, 985) – 
zarządza się, co następuje

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na rzecz Zespołu Ekonomiki Oświaty 
w Krakowie, na czas realizacji inwestycji jednak nie dłużej niż na 3 lata od daty zawarcia 
umowy, część nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, objętej 
księgą wieczystą nr KR1P/00192267/6, w obszarze o pow. 0,0004 ha działki nr 17/11 o pow. 
7,1460 ha położonej w obrębie 44-Podgórze przy ul. Kościuszkowców, wskazanym na 
załączniku graficznym do zarządzenia, w celu wykonania robót budowlanych polegających na 
wykonaniu chodnika – łącznika pomiędzy istniejącą alejką parkową a projektowaną furtką w 
ogrodzeniu przedszkola samorządowego, które ma powstać na działkach nr 62/2, 62/5 i 62/7, 
obręb 44 – Podgórze.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


